
3Y
W

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 30. 6. 2021

,,Malý Pěčín, rybník na p.č. 432 - obnova funkčních objektů a odbahněni"

Smluvní strany

Objednatel: Město Dačice

Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Krajířova 27/1, 380 01 Dačice

00246476
CZ00246476

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech prováděni stavby:

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.

Sídlo: Novohradská 226, 379 01Třeboň
Zápis v obchod. Rejstříku: u KS v českých Budějovicích, oddíl B, vložka 553
zastoupený: představenstvo dle OR
IČO: 472 39 328
DIČ: CZ47239328
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
datová schránka: idtexsd

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné vystupovat a jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby:

Stavbyvedoucí {ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. 183/2006 Sb.)



Zástupce stavbyvedoucího

{dále jen ,,zhotovitel'")

Předmět dodatku č. 1

Na základě dohody obou smluvních stran se měnísmlouva o dílo v souladu s či. 12.1 následovně:

Článek 5. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 5.1. nově zní:

,u5"1 Objednatel, který obecněje plátcem daně z přidané hodnoty, bude z titulu p/něnld/e této
smlouvy od zhotovitele přijlmat zdanitelná plněni spočÍvajlcl v poskytnutí stavebních
pracL V této souvislosti objednatel prohlašuje, že tato přijatá zdanitelná plnění použije
výlučně při výkonu působností v oblasti veřejné správy. Vsou/adu s ustanovením § 5 odst.
(3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, není objednatel při přiilmánl
daných zdanitelných p/něnlpovažován za osobu povinnou k danj a proto tato zdanitelná
plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o
daniz přidané hodnoty. Daň z přidané hodnotyje tudíž povinen přiznat a zaplatit správci
daně zhotovitel, který bude uskutečňovat zdanitelná plnění poskytnutí služby s místem
plnění v tuzemsku. "

II. Ostatní a závěrečná ustanoveni
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv.

Zveřejněni zajisti objednatel.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů, potvrzuje, že uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno radou města Dačice na její 85.
schůzi konané dne 18.8.2021 pod č. usnesení 1613/85/RM/2021, čÍmž byly splněny zákonem
stanovené podmínky pro platnost této smlouvy.

V Dačicích dne 7o. g. zozj

Město Dačice
Objednavatel

V d,, c3O.& z02j

Lesostavby Třeboň a.s.
Zhotovitel


